
Termín Nízev semináře Areditace MPSV Forma výuky Místo konání

01.03.2023

„Kapacita v sociálních službách, sítích sociálních služeb a

dostupnost těchto služeb z pohledu poskytovatelů, zřizovatelů a

zadavatelů aneb jak má vypadat v praxi využitelné stanovení a

řízení kapacity sociálních služeb“ 

Ne

on-line

09.03.2023 „ZÁKLADY KOMUNIKACE S KLIENTEM S PROBLÉMEM V CHOVÁNÍ“ Ano Prezenční Hradec Králové

05.04.2023

„Zjištění potřeb klientů sociální služby ve vazbě na analýzy potřeb 

na úrovni ORP, kraje a celé ČR – seminář o tom, co vše by se dělat 

mohlo, mělo, ale ve skutečnosti se dělá vše jinak, než by se mělo, 

mohlo …..“

Ne

on-line

10.05.2023

„Efektivita v sociálních službách a sítích sociálních služeb – 12

systémových kroků, které musíme učinit, abychom o efektivitě

mohli nejenom mluvit, ale také k ní opravdu směřovat a měřit ji“

Ne

on-line

04.05.2023

„STANOVENÍ, VYUŽITÍ A DOKUMENTACE NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ 

SITUACE PŘI VYJEDNÁNÍ A POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB“ Ano Prezenční Hradec Králové

Souhrnný přehled termínů konání seminářů JOB - spolek pro inovace (1. pololetí 2023)



29.05.2023 „VYJEDNÁVÁNÍ A KONTRAKTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY“ Ano Prezenční Hradec Králové

08.06.2023

„INDIVIDUÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ - NÁSTROJ PRO ŘEŠENÍ NEPŘÍZNIVÉ 

SOCIÁLNÍ SITUACE KLIENTA“ Ano Prezenční Hradec Králové

14.06.2023 „ZÁKLADY KOMUNIKACE S KLIENTEM S PROBLÉMEM V CHOVÁNÍ“ Ano Prezenční Hradec Králové


